  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 10.09.2020 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
За заложување-давање под хипотека на недвижен имот на друштвото

1.СЕ ОДОБРУВА АД Трготекстил Малопродажба Скопје  да заложи -даде под хипотека свој недвижен имот за промена на обезбедување на  Договор за рамковен револвинг кредит –лимит врз основа на заложно право бр.01-1261 од 21.05.2008,анекс бр.1кон договорот со бр.01-4361 од 12.12.2008 година,анекс бр.2 кон договорот со бр.03-8104/1 од 05.12.2014 година,анекс бр.3 кон договорот со бр.03-8086/1 од 12.11.2015 година,анекс бр.4 кон договорот со бр.03-5914/1 од 19.07.2019 година a да се измени со анекс бр.5 склучен со ТТК Банка со кој се врши промена на обезбедување на име на друштвото Козјак АД Кум,аново со ЕМБС4028503, и тоа:
          -хипотека на недвижен деловен простор кој што се наоѓа во Скопје   на ул.Маршал Тито –

КП.бр.12020 дел 0 ул.М.Тито број на објект 1,влез 001,кат,подрум број 000,намена на посебен дел зграда деловен простор со површина 120 м2. во вкупна површина од 876 м2 од кои:
-КП бр.12020 дел 0 ул.М.Тито број на објект 1 Влез 001,кат приземје број 000,намена на посебен дел од зграда деловен простор со површина 73 м2,видно од имотен лист 45247 ,КО Центар 1 ,во сопственост на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и со вкупно проценета вредност од 612.152,евра,
          Горе цитираниот договор за рамковен револвинг кредит лимит со анексите на АД КОзјак Куманово ,друштвото АД Трготекстил Малопродажба Скопје,ќе ги обезбеди со авалирање на мениците кој ќе ги издаде АД Козјак Куманово ,во се според условите кои ги предвидува договор со анексите за кредит кој е сега изменет и дополнет со анекс бр.5 .
          2.Се овластува Извршен Генерален директор на друштвото да превземе сите потребни дејствија околу реализација на оваа одлука по претходно донесена одлука од Одбор на директори на друштвото.

3..Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
                                                                    Претседавач на собрание 

